
UCHWAŁA NR 35/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 7 maja 2025 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych
do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zagnańsk.

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2025 r. organizuje się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych zaliczonych do 
sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zagnańsk.

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Zagnańsk.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Zagnańsku,

2) Zespół Szkoły Podstawowej Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku,

3) Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Samsonowie,

4) Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie,

5) Szkoła Podstawowa w Kajetanowie,

6) Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zagnańsku.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia prowadzenie spraw jednostek 
obsługiwanych wskazanych w § 3.

§ 5. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia prowadzenie spraw jednostek 
obsługiwanych w zakresie:

1) W całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych.

2) Prowadzenie dokumentacji finansowo-księgowej obsługiwanych jednostek.

3) Organizowanie i prowadzenie obsługi bankowej.

4) Organizowanie i prowadzenie obsługi kasowej.

5) Przygotowywanie wspólnie z dyrektorami projektów planów finansowych, planów finansowych oraz zmian 
w planach.

6) Obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

7) Obsługę płacową, w tym m.in. sporządzanie i organizowanie wypłat dla pracowników obsługiwanych 
jednostek, prowadzenie rozliczeń w zakresie wszystkich pochodnych od wynagrodzeń, sporządzenie 
zaświadczeń na wniosek pracownika.

8) Obsługi kadrowej.

9) Obsługi prawnej.

§ 6. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr 63/VII/2016 Rady Gminy 
Zagnańsk w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zagnańsk oraz zmieniająca ją Uchwała 
Nr 65/VIII/2022 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 22 września 2022 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F333DCDC-B452-48F4-9162-5F49EE8745EE. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F333DCDC-B452-48F4-9162-5F49EE8745EE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zagnańsk

Rada Gminy na podstawie art.10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym określa 
w drodze uchwały w odniesieniu do jednostek obsługiwanych: jednostkę obsługującą, jednostki obsługiwane 
i zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługiwanej w ramach wspólnej obsługi.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dostosowanie zapisów uchwały do obowiązujących przepisów prawa 
oraz poszerzenie katalogu obsługiwanych jednostek o Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zagnańsku.

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F333DCDC-B452-48F4-9162-5F49EE8745EE. Podpisany Strona 1


